Tablo-21: R. 1330/M. 1914-1915 Yılları Arasında Kayseri Sancağı ve Sancağa Bağlı Kazalarda

Yakalanan Mahkûmlara Ait Bilgiler.

MAHKÛMUN Mahkûmiyet

Süresi

İşlediği

Suç

Sıra

No Firarinin

Yakalanma

Tarihi

Mahkûmun İsmi, Babasının

İsmi Ve Lakabı

Karyesi Kazası

3 Ekim 1915 Menuk Zekeriya Efendi Zevcesi

ettiği ortaya çıkmıştır. Hapishanede en fazla kalıp firar eden Seyyit Oğlu Mehmet’in 2 sene

mahkûmiyet süresi geçirdiği anlaşılmıştır. Diğer taraftan firar eden mahkûmların

mahkûmiyet süreleri üç gün ile üç ay arasında değişiklik göstermiştir215. Bkz. Tablo-22.

Tablo-22: R. 1330/M. 1914-1915 Yılları Arasında Kayseri Sancağı Dâhilinde Yakalanamayan Mahkûmlara Ait

Bilgiler.

MAHKÛMUN Mahkûmiyet

Süresi

İşlediği

Suç

Sıra

No
Firarinin

Yakalanama

Sebebi

Mahkûmun İsmi,

Babasının İsmi Ve

Lakabı

Karyesi Kazası

Çakır Oğlu Mehmet Ali … Develi 1 HAFTA Belirsiz 1

Hacı Osman